
                                           令 和 ３ 年 ４ 月 １ 日   

 各 位 

                                西之表市立種子島中学校 

                                                            校 長  柏 木  昇 

 

令和２年度 定期人事異動における転入職員等について（お知らせ） 

 

 陽春の候，皆様におかれましては御健勝のことと推察いたします。また，本校の教育活動につきま

しては，かねてから多大な御協力・御支援を賜り，誠にありがとうございます。 

 さて，この度の県教職員定期人事異動及び西之表市定期人事異動により，以下の１５名の職員が転

入，配置されました。 

 つきましては，今年度も一層の御指導，御鞭撻を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 

転入・新任者 (１５名)   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

職 名 氏 名 教科等 前任・職名等 

教 頭 地德
じ と く

 友
とも

美
み

      －  姶良市立重富中学校 教諭 

教 諭 宮内
みやうち

 悠子
ゆ う こ

 国 語  阿久根市立三笠中学校 教諭 

教 諭 野
の

﨑
ざき

  恵
めぐみ

 家 庭  西之表市立下西小学校 教諭 

教 諭 中熊
なかくま

 義武
よしたけ

 英 語  鹿児島市立谷山北中学校 教諭 

教 諭 立山
たてやま

 真
ま

美
み

 英 語  新規採用 

養護教諭 田
た

野尻
のしり

 晃子
こ う こ

 － 鹿児島市立長田中学校 養護教諭 

事務職員 小川
お が わ

 大輔
だいすけ

 －   出水市立野田小学校 事務職員 

講 師 深田
ふ か た

 朋恵
と も え

 国 語  欠員補充 

講 師 畑添
はたぞえ

 真一
しんいち

 社 会  欠員補充 

講 師 鶴
つる

園
ぞの

ちはる 音 楽  欠員補充 

講 師 下野
し も の

 妙子
た え こ

 英 語  欠員補充 

事務職員 池村
いけむら

 育
いく

恵
え

 －   欠員補充 

技 師 馬場
ば ば

 功
こう

平
へい

 －   新規採用 

支援員 曽木
そ ぎ

 悠美
ゆ う み

 －  新規採用 

司書補   小川
お が わ

えつ子
こ

 －   新規採用 

 


